
 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т  

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

від  11.01.2019 року  №  921                                                               

 

Про внесення змін до видів  

економічної діяльності 

КП «Золочівський ринок»  
  

Керуючись статтею 17 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою забезпечення ефективної роботи підприємства, відповідно до 

Господарського кодексу України, Закону України «Про державну реєстрацію 

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», 

внесення до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань  змін до відомостей про комунальне 

підприємство «Золочівський ринок» Золочівської міської ради Львівської 

області,  виконком міської ради – 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Змінити основний вид економічної діяльності комунального 

підприємства «Золочівський ринок» (код ЄДРПОУ 03337734)   на вид 

68.20 «Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого 

нерухомого майна». 

2. Комунальному підприємству «Золочівський ринок» здійснити заходи із 

внесення змін до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних 

осіб-підприємців та громадських формувань.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Б. Рибаху. 
 
 

Міський голова                                                                                       Ігор Гриньків 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


